
Jindřiška Z. (jindriskaz) ID 78691 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.4.2024, 8:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
 zasílám i přes Zásilkovnu.
 Děkuji!
 Jindřiška

  nabízím zn Adler a zn. Lambeste, zdravotní boty zn. Santé

  Na veškeré zboží vystavuji doklad o koupi, který Vám bude přiložen do balíčku.
  Vyjma zboží uvedeného v sekci IHNED K ODESLÁNÍ A SLEVY

  ********************SANTÉ- obuv***********************************************************
  Zdravotní obuv pro dětí a dospělé
  -objednávám zboží každý týden v pátek. Do skladových zásob přístup NEMÁM!!!

  ********** ADLER a LAMBESTE***********************************************************
  Zn Adler i Lambeste jsou držitelem
  Oeko-Tex Standard 100 , což je uznávanou pečetí kvality pro textilní zboží vyrobené pouze ze zdravotně nezávadných
materiálů. Je zárukou, že úspěšně otestované a certifikované textilie neobsahují nebezpečné a zdraví škodlivé látky v
koncentracích ohrožujících zdraví.
  Zejména zakázaná AZO barviva, rakovinotvorné a alergenní barviva, formaldehyd, pesticidy. Jsme držiteli certifikátu pro
skupinu II, která zahrnuje výrobky pro přímý kontakt s pokožkou, tzn. trička, polokošile, mikiny a čepice.
  Každý výrobek testuje nezávislý Evropský výzkumný institut a pečlivě zkoumá podle standardizovaných kritérií, které limitují
užívání nebezpečných chemikálií při jejich výrobě.

  **************Objednávky********************************************************************
  ZBOŽÍ OBJEDNÁVÁM každý týden, konec objednávky je vždy ve středu do 18 hodin.

  Skladové zásoby se vzhledem k velkému zájmu často velice rychle mění a může se stát, že Vámi objednané zboží se
vyprodá. V TOMTO PŘÍPADĚ VRACÍM PENÍZE ZPĚT NEBO SI MŮŽETE VYBRAT JINÉ ZBOŽÍ, PŘÍP. OBJEDNÁM ZNOVA V DALŠÍ
OBJEDNÁVCE... dle domluvy, budu Vás ihned informovat!!!!

  **********Výměna, vratka zboží *************************************************************

  V souladu se zákonem č.367/2000 je možné do 14 dnů od obdržení zboží vrátit bez udání důvodu. O této skutečnosti mě
informujte e-mailem.
  Adresu, kam balíček zaslat, Vám sdělím emailem. Peníze vracím zpět na účet po obdržení balíčku a překontrolování zboží.
Odečítám z ceny zboží 10,- Kč (poplatek bance)
  Poštovné a balné si při výměně i vratky zboží hradíte samy!!

  **************Balné, poštovné, sankce****************************************************

  Poštovné účtuji dle sazeb ČP , POZOR od 1.1.2011 opět podražila.
  Balné 5,- Kč ,u zimních bund a větších zásilek je balné 10,- Kč
  Zásilky jsou pojištěny na 500,- Kč , chcete-li pojistit balík na vyšší částku, musíte mě upozornit! Bude Vám přičteno k
běžnému poštovnému.
  Proto ztratí-li se balíček při doručení, získáváte pouze 500,- Kč, pokud balíček nebude pojištěn na vyšší částku.
  Na dobírku a obyčejně nezasílám!

  *********************Hodnocení obchůdku *********************************************

  Velice všem zákazníkům děkuji za hodnocení!

                                                stránka 1 / 2



Jindřiška Z. (jindriskaz) ID 78691 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.4.2024, 8:30

  PŘI NEODEBRÁNÍ ČI NEUHRAZENÍ OBJEDNANÉHO ZBOŽÍ A NEMUSÍ TO BÝT ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA, ALE OBJEDNÁVKA, ZE
KTERÉ VYPLÝVÁ, ŽE SI ZBOŽÍ OBJEDNÁVÁTE, PÍŠI NEGATIVNÍ HODNOCENÍ!!!!!

  ******************Záruka na zboží*************************************************************

  Na veškeré nové zboží je poskytnuta záruka 24 měsíců vztahující se na výrobní vady (§ 620 a násl. Sb. Obchodní zákoník). Na
vyřízení reklamace si vyhrazuji lhůtu 30 dnů (§19 Sb. Zákon o ochraně spotřebitele). Budu se snažit, v co nejkratším možném
termínu zboží opravit nebo vyreklamovat u výrobce. V případě, že zboží nepůjde opravit, samozřejmě Vám vrátím peníze.

  *****************Ochrana osobních údajů*********************************************

  Zavazuji se, že nebudu poskytovat osobní data Vámi sdělená třetím osobám a že tyto data budou sloužit jako důvěrná. Údaje
žádané při registraci slouží výhradně k vyřízení objednávky a ke komunikaci se zákazníkem.

  *************** ALBUM - IHNED K ODESLÁNÍ A SLEVY******************************

  Na toto zboží nevystavuji doklad , jedná se o soukromý prodej.

  **************SOUKROMÝ PRODEJ *****************************************************
  Ptejte se na cokoli....
  Pokud se rozhodnete pro koupi dané věci, očkávám platbu do 4 dnů na účet , pokud se nedohodneme jinak. .

  Pokud se nejedná o reklamaci, bohužel koupené věci nepřijímám zpět z důvodu špatné velikosti, apod.

  Kontaktovat mě můžete též na skype, kde je komunikace mnohem rychlejší :
  jindriska.teplice

  Děkuji za nahlédnutí a nákup v mém albu a velice se těším na společné obchůdky!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

